

Årsredovisning

för

Huuits AB

559268-5399

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elpidoforos Arapantonis, Styrelseledamot
2024-01-16

Styrelsen för Huuits AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och verksamheten startades år 2020. Företagets bransch är informationsteknik (IT), med specialisering inom informationssäkerhet och cybersäkerhet. Företaget erbjuder följande tjänster: Penetrationstest och fysiskt penetrationstest: Detektera säkerhetsbrister i IT system, applikationer, webbapplikationer och anläggningar, kontor. Social ingenjörskonst. Utveckling och översyn, informationssäkerhet och cybersäkerhetslösningar inom IT-miljöer och inbyggda system.

På grund av den långsamma marknaden år 2022-2023 beslutade Huuits AB att utvärdera marknaden och besluta om handlingsätt med start 2024. Orsakerna till den långsamma marknaden beror på globala konflikter, och därmed bristen på investeringar i startup Medical Technology Företag som var Huuits ABs huvudfokus.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Huuits AB har investerat 50.000 sek i Detectivio AB, som ligger i framkant inom ett nytt teknikfält som möjliggör kontaktlös och automatisk mätning av vitalparametrar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Huuits AB kommer att undersöka möjligheterna att expandera i erbjudanden och lägga till dedikerade säkerhetsutbildningspaket för olika organisationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	97	404	317
Resultat efter finansiella poster	69	347	294
Soliditet (%)	99,4	74,0	71,4

Nettoomsättning har minskat med ca 76% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	110 947	275 121	411 068
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		275 121	-275 121	0
Årets resultat			55 010	55 010
Belopp vid årets utgång	25 000	266 068	55 010	346 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 069
årets vinst	55 010
	321 079
disponeras så att	
i ny räkning överföres	321 079
	321 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-12-01
-2023-11-30

2021-12-01
-2022-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

97 476

404 002

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

97 476

404 002

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 004

-2 615

Övriga externa kostnader

-27 011

-54 887

Summa rörelsekostnader

-28 015

-57 502

Rörelseresultat

69 461

346 500

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

43

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-186

0

Summa finansiella poster

-143

0

Resultat efter finansiella poster

69 318

346 500

Resultat före skatt

69 318

346 500

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 308

-71 379

Årets resultat

55 010

275 121

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	36 563
Övriga fordringar		369	0
Summa kortfristiga fordringar		50 369	36 563
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		247 697	519 091
Summa kassa och bank		247 697	519 091
Summa omsättningstillgångar		298 066	555 654
SUMMA TILLGÅNGAR		348 066	555 654
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 069	110 947
Årets resultat		55 010	275 121
Summa fritt eget kapital		321 079	386 069
Summa eget kapital		346 079	411 069
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	58
Skatteskulder		-28 163	43 736
Övriga skulder		19 150	90 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 987	144 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		348 066	555 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-11-30	2022-11-30
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-01-15

Elpidoforos Arapantonis
Elpidoforos Arapantonis